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„Gdy rodzina jest wokoło, wszyscy bawią się wesoło” - takim hasłem możemy podsumować
uroczystość, która odbyła się 3 lipca 2013r. w Niepublicznym Przedszkolu ArcelorMittal Poland
Akademia Małych Pociech w Krakowie.

Po długich oczekiwaniach nadszedł piękny, słoneczny dzień, w czasie którego dzieci wspólnie z
rodzicami mogły świętować pierwszy przedszkolny Dzień Rodziny. Wśród zaproszonych gości nie
zabrakło także rodziców i dzieci, które rozpoczną edukację przedszkolną po wakacjach.

Na wszystkich gości czekało wiele atrakcji m.in.: zabawy taneczne, zawody sportowe, kącik Małego
Odkrywcy, warsztaty plastyczne, zabawy z chustą animacyjną, malowanie twarzy i „balonowe
niespodzianki”.

W nawiązaniu do tematu przewodniego roku „Kosmos i jego tajemnice” rodzice wspólnie z
dziećmi dekorowali rakietę, a także tworzyli z masy solnej kosmiczne „ufoludki”. Ostatnim akcentem
rodzinnego pikniku był koncert podczas którego dzieci i rodzice mogli nie tylko wspólnie śpiewać
znane piosenki, ale także zagrać na instrumentach muzycznych.  Oczywiście na wszystkich gości,
którzy zgłodnieli podczas licznych zabaw czekały grillowane kiełbaski i pyszne „smakołyki”
przygotowane przez rodziców na to Święto.
 

„Wszystko co dobre, szybko się kończy”, mam jednak nadzieję, że wspomnienia tych wspólne
spędzonych chwil pozostaną w pamięci i będą wywoływać uśmiech zarówno na twarzach dzieci, jak i
rodziców jeszcze przez długi czas.

 

Serdecznie dziekujemy wszystkim zaangażowanym w organizację Święta Rodziny w Niepublicznym
Przedszkolu Arcelormittal Poland Akademia Małych Pociech w Krakowie. Gratulujemy wspanialej
imprezy rodzicom, wolonatariuszom, kadrze przedszkola. Wierzymy, że kolejne wspólnie
przygotowywane przedsięwzięcia będą równie radosne i pożyteczne 

 

Fundacja Nasze Dzieci.

 

 
 

    Adres URL
źródła:https://www.fundacja-naszedzieci.pl/aktualnosci/dzien-rodziny-w-akademii-malych-pociech-w-
krakowie.html 

Polityka prywatności
Warunki prawne
Mapa strony

Strona 1 z 1

https://www.fundacja-naszedzieci.pl/aktualnosci/dzien-rodziny-w-akademii-malych-pociech-w-krakowie.html
https://www.fundacja-naszedzieci.pl/aktualnosci/dzien-rodziny-w-akademii-malych-pociech-w-krakowie.html
https://www.fundacja-naszedzieci.pl/polityka-prywatnosci.html
https://www.fundacja-naszedzieci.pl/warunki-prawne.html
https://www.fundacja-naszedzieci.pl/sitemap

